
 
Dz-01.0021.35.2017 

 
 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/455/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 13 lipca 2017 r. 
 

 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Rakowickiej 22 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa budynku dawnej Zbrojowni 

w związku ze zmianą sposobu użytkowania na centrum wystawienniczo-edukacyjne 

Muzeum Fotografii wraz z urządzeniami budowlanymi, wewnętrznym układem 

drogowym, miejscami postojowymi i zbiornikiem retencyjnym na wody opadowe 

w ramach zadania pn.: „Adaptacja zabytkowego budynku dawnej Zbrojowni przy 

ul. Rakowickiej w Krakowie na centrum wystawienniczo-edukacyjne Muzeum Fotografii 

w Krakowie”, na działkach nr 219/19, 219/6, 219/5 obr.8 Śródmieście przy 

ul. Rakowickiej 22 w Krakowie”. 
§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
____________________________________ 
Uzasadnienie: 

Przedstawiona koncepcja adaptacji zabytkowego budynku dawnej austriackiej Zbrojowni na 

centrum wystawienniczo-edukacyjne Muzeum Fotografii jest spójna i zgodna z zaleceniami 

Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Przedstawiony plan zagospodarowania 

pokazuje ciekawe rozwiązania dotyczące terenów zielonych – ogrodu. O opinię wystąpił Wydział 

Architektury UMK znak sprawy:AU-02.1.6733.210.2017.WKA. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


